καθιστά την κόρη της Βαρβάρα Βασιλάτου πλήρη κυρία, νομέα και κάτοχο του ανωτέρω
ακινήτου. 

Με  την  υπ’αριθ.  117-11/25.06.2011  (ΑΔΑ:  4ΑΣΡ7ΛΕ-ΡΖΞ)  πράξη  του
Περιφερειακού Συμβουλίου, εγκρίθηκε τριετής παράταση του από 01.04.2001 ιδιωτικού
συμφωνητικού μίσθωσης από 01.01.2011 έως και 31.12.2014 με μηνιαίο μίσθωμα 609,23
(εξακόσια εννέα ευρώ και είκοσι τρία λεπτά. 

Σύμφωνα με άρθρο 21 του Ν. 4002/2011 (ΦΕΚ 180 Α’/22.08.2011), τα μισθώματα
που  καταβάλλονται  για  τη  μίσθωση  ακινήτων  στα  οποία  στεγάζονται  υπηρεσίες  του
Ελληνικού Δημοσίου μειώνονται κατά ποσοστό 20%, το οποίο υπολογίζεται στο ύψος των

[...]

μισθωμάτων της χρήσης Ιουλίου 2010 και μέχρι 30.06.2013 και απαγορεύεται οποιαδήποτε
αναπροσαρμογή  τους.  Συνεπώς,  δυνάμει  του  ανωτέρω  νόμου,  και  της  υπ’αριθ.  231-
21/25.11.2011 (ΑΔΑ: 456Σ7ΛΕ-9ΡΗ) απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου το μηνιαίο
μίσθωμα θα ανερχόταν στα 487,38 € (τετρακόσια ογδόντα επτά ευρώ και τριάντα οκτώ
λεπτά)  και  υπεγράφη  η  υπ’αριθ.  οίκ.67349/20073/29.12.2011  τροποποιητική  σύμβαση
μίσθωσης. 

Σύμφωνα με το άρθρο 2 του του Ν. 4081/2012 (ΦΕΚ 184 Α’/27.09.2012), επεβλήθη
μείωση από 01.10.2012 των μισθωμάτων που καταβάλλουν το Ελληνικό Δημόσιο και οι